Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS
Secretaria de Administração e Fazenda

Fone/Fax (49) 3443.0281  e-mail: gabinete@saodomingos.sc.gov.br   Home page: www.saodomingos.sc.gov.br

CNPJ 83.009.894/0001-08 - Cx. Postal 031 – Rua Getúlio Vargas, 750 Centro CEP 89.835-000 São Domingos - SC

EDITAL Nº 007

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2013
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de São Domingos/SC, no uso de suas atribuições legais, visando à
contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar funções de cargos públicos,
amparado em excepcional interesse público, devidamente reconhecido por intermédio da Lei
Complementar Municipal n° 0017, de 21 de dezembro de 2007, Lei Complementar Municipal n. 0018, de
28 de janeiro de 2008, Lei Complementar Municipal nº 042, de 04 de abril de 2012 atualizada, pela Lei
Complementar Municipal n. 0043, de 26 de julho de 2012, pela Lei Complementar Municipal 045, de 06
de novembro de 2012, pelo Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta celebrado entre o
município de São Domingos e o Ministério Público do Estado de Santa Catarina firmado em 22 de agosto
de 2012, pelo art. 100 da Lei Orgânica Municipal e com fulcro no art. 37, IX, da Constituição Federal,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, realizado pelo

Município, para provimento dos cargos de Professor de Educação Infantil, Professor do Ensino
Fundamental Séries Iniciais, Professor Ensino Fundamental - Educação Física e Professor de
Inglês. O Anexo deste Edital, contendo o relatório de notas e respectiva classificação final, está

divulgado no Mural Público Municipal e, em caráter meramente informativo, pelos sites
www.saodomingos.sc.gov.br e www.objetivas.com.br.

2. O chamamento dos candidatos classificados será no dia 07/02/2014, às 14 horas, na

Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Assistência Social, sita a Rua Brasil, 110, centro, ao lado
da Prefeitura.

Município de São Domingos/SC, 07 de fevereiro de 2014.

ALCIMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se.